МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

П Р И К А З № 15

«01» июля 2024г.                                                                            с. Водораздел

«О зачислении в первый класс

на  2024-2025   учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями,

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании

заявления родителей  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

                      Зачислить детей на основании заявлений первой волны с 01 июля 2024 года

               в 1 класс (УМК «Школа России») согласно списку:

№

п\п

ФИО
Дата   рождения Рег.

номер

Наличие

льготы/

преимущественног о

права

1.

Хачатурян  Саид  Русланович 19.07.2017 1 нет

2. Козуб  Арсений Александрович 22.06.2017 2
нет

3. Бек     Максим  Максимович 02.02.2017 3
нет

4.

Годовников  Артем Александрович 12.01.2018 4 нет

5.

Арцунукаев  Мансур Резванович 26.08.2008 5 нет

6.

Берсунукаев  Ахмад -Хажи Хусейнович 19.03.2017 6 нет

Директор МБОУ СОШ №5 Н.Г. Одинцова